

ورزشی

پس از تأیید کمیته استیناف؛

باشگاه گل گهر: حقانیت ما اثبات شد



باشگاه گل گهر پس از پیروزی در پرونده شکایت از باشگاه چادرملو باینه ای صادر و در آن بر تثبیت حقانیت تأکید کرد. به گزارش مهر، بیانیه باشگاه گل گهر در پی تأیید نهایی رأی پرونده دیدار با چادرملو به شرح زیر است:

۱- رأی که حقانیت موضع گل گهر را تثبیت کرد

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال در دادنامه شماره ۱۱۸ مورخ ۲۲ تیر ۱۴۰۵ که امروز دوشنبه ۱۲ مردادماه منتشر شد، رأی کمیته انضباطی درباره دیدار چادرملو و گل گهر را به طور کامل تأیید کرد. بر اساس این رأی، به دلیل استفاده از بازیکن غیرمجاز توسط باشگاه چادرملو، نتیجه مسابقه سه بر صفر به سود گل گهر اعلام شد؛ حکمی که اکنون با رأی قطعی کمیته استیناف نیز رسمیت یافته است.

با این حال، فراتر از متن رأی، پرسش مهم همچنان باقی است؛ چرا پرونده ای که نهایتاً با تأیید همان رأی بدوی و بر مبنای یک تفسیر حقوقی روشن پایان یافت، تا این اندازه طولانی شد و چگونه همین تأخیر، زمینه ساز روندی شد که حق قانونی گل گهر برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا را تحت تأثیر قرار داد؟

۲- رأی بدوی؛ نقطه ای که مسیر پرونده را مشخص کرده بود

کمیته انضباطی در تاریخ ۱۴ خرداد ۱۴۰۵ رأی خود را صادر کرده بود؛ رأی که هفته ها پیش از مطرح شدن تورنمنت سه جانبه، گل گهر را برنده این پرونده اعلام کرد. بنابراین، زمانی که موضوع برگزاری تورنمنت مطرح شد، یک رأی معتبر و لازم الاجرا، هر چند در مرحله تجدیدنظر، وجود داشت که تکلیف نتیجه را مشخص کرده بود. از این منظر، تورنمنت سه جانبه نه پاسخی به یک ابهام واقعی، بلکه محصول یک خلات تصمیم گیری و تأخیر در تعیین تکلیف نهایی پرونده بود.

۳- اختلافی ساده که پیچیده شد

ماهیت این پرونده بر خلاف برخی برداشتها، اختلافی درباره واقعیت های میدانی نبود. سوابق بازیکن مورد بحث در فوتبال گرجستان، زمان حضور او در باشگاه پیشین و تاریخ قراردادش با چادرملو، از ابتدا روشن بود. تنها موضوع مورد اختلاف، تفسیر عبارت «دو فصل گذشته» در دستورالعمل جذب بازیکنان خارجی بود؛ مسئله ای حقوقی که با مراجعه به متن مقررات و اسناد موجود، قابلیت تعیین تکلیف در زمانی کوتاه داشت.

۴- استدلال های روشن در رأی نهایی

آرای کمیته های انضباطی و استیناف نشان می دهد که تصمیم نهایی بر مبنای اصولی مشخص اتخاذ شده است؛ از جمله ملاک قرار گرفتن تقویم رسمی فدراسیون مبدأ، ضرورت تفسیر یکپارچه مقررات و رد استناد به مقرراتی از فیفا که ارتباطی با شرایط ثبت قرارداد بازیکن نداشت. این موارد نشان می دهد که مبنای اصلی تصمیم گیری از ابتدا در پرونده موجود بوده و رسیدگی به آن، نیازمند فرآیندی طولانی با پیچیده نبوده است.

۵- تأخیری که عدالت رقابتی را تحت تأثیر قرار داد

با اجرای رأی بدوی، امتیازات گل گهر به ۳۹ می رسید و این تیم بدون نیاز به برگزاری مسابقه ای دیگر، سهمیه سوم آسیا را کسب می کرد. بنابراین، موضوع سهمیه از منظر فنی و ریاضی مشخص بود و آنچه باعث تداوم ابهام شد، نه نتیجه پرونده، بلکه تأخیر در صدور رأی نهایی بود. پیامد این تأخیر، صرفاً تعویق یک تصمیم حقوقی نبود؛ بلکه باعث تحمیل هزینه های فنی، ورزشی و مالی به باشگاه گل گهر و شکل گیری روایتی نادرست در افکار عمومی شد؛ روایتی که گویند این باشگاه خارج از مسیر قانون به سهمیه آسیایی دست یافته است.

۶- شفافیت، بخشی از اجرای عدالت است

تأخیر این پرونده حتی پس از صدور رأی نیز ادامه یافت. رأی کمیته استیناف در تاریخ ۲۲ تیر صادر و امضا شد، اما انتشار رسمی آن تا ۱۲ مرداد به طول انجامید؛ فاصله ای که فضای ابهام و گمانه زنی را حفظ کرد. انتشار به موقع رأی قطعی، صرفاً یک اقدام اداری نیست؛ بلکه بخشی از شفافیت، اعتمادسازی و تحقق عدالت در فرآیندهای ورزشی است.

۷- مطالبه باشگاه گل گهر؛ اجرای به موقع قانون

باشگاه گل گهر ضمن احترام به مراجع قضایی فدراسیون فوتبال، تأکید می کند که از نخستین روز، مسیر قانون و مقررات را انتخاب کرده است. رأی نهایی کمیته استیناف، همان حقی را تأیید کرد که این باشگاه بر اساس آن استدلال می کرد. تجربه این پرونده نشان داد که عدالت تنها در صدور رأی صحیح خلاصه نمی شود؛ بلکه اجرای به موقع، شفاف و بدون ایجاد هزینه های جبران ناپذیر برای صاحبان حق، بخش جدایی ناپذیر از عدالت است.

دبیر ستاد اربعین حسینی(ع) استان کرمان:

۱۱۰ هزار کرمانی راهی سفر اربعین شدند

خودروها باز خواهد بود، اما سایر مسیرهای فرعی منتهی به مسیر پیاده روی مسدود می شود.

وی طول مسیر پیاده روی را ۱۵ کیلومتر اعلام کرد و افزود: امسال ۷۰ موکب در طول مسیر مستقر شده اند و برای رفاه شرکت کنندگان، اتوبوس هایی از سهره دانشگاه آزاد تا ایستگاه پر قدرت رادیویی و همچنین از تقاطع نگار تا شهر جویبار پیش بینی شده است. جلالی با اشاره به تمهیدات امدادی و امنیتی گفت: ۱۰ تیم آتش نشانی، ۱۰۰ نیروی هلال احمر، پنج تیم دو نفره بهداشتی برای نظارت بر موکب و ۱۰ تیم فوریت های پزشکی در طول مسیر مستقر خواهند بود.

وی افزود: پایش پهبادی مسیر، کنترل هوشمند و ایست های بازرسی نیز توسط دستگاه های مسئول انجام می شود و برای مراسم پایانی در امامزاده موسی بن جعفر(ع) و برنامه های فرهنگی مسیر نیز برنامه ریزی لازم صورت گرفته است.

دبیر ستاد اربعین استان کرمان خاطرنشان کرد: اتوبوس های بازگشت بلافاصله پس از اقامه نماز ظهر و عصر از محل امامزاده شهر جویبار، زائران را به محل پارک خودروها منتقل خواهند کرد. وی با اشاره به خدمات کنسولی ویژه زائران گفت: در شهرهای کربلا، نجف، سامرا و کاظمین دفاتر کنسولی مستقر هستند و زائران در صورت نیاز به خدمات مرتبط با گذرنامه می توانند از طریق شماره ۱۲۸ پیگیری های لازم را انجام دهند.



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان همچنین از نظارت مستمر این اداره کل بر حسن اجرای طرح و رسیدگی به مشکلات احتمالی شهروندان در فرآیند خرید خبر داد. شایان ذکر است که همزمان با این اقدام، مرحله چهارم «طرح کارت امید مادر» نیز آغاز شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان:

فعالیت ۲۸۲ مدرسه شبانه روزی در استان کرمان

می کنند فرح بخش خاطرنشان کرد: ارتقای کیفیت خدمات آموزشی، بهبود امکانات خوابگاهی، تأمین تجهیزات مورد نیاز و ایجاد محیطی ایمن و بانشاط برای دانش آموزان مدارس شبانه روزی از مهم ترین اولویتهای آموزش و پرورش استان است و تلاش می کنیم با بهره گیری از ظرفیتهای موجود، زمینه رشد و شکوفایی هر چه بیشتر دانش آموزان را فراهم کنیم.

به گزارش تسنیم، در جریان بیست و نهمین سفر شهرستانی مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در سال ۱۴۰۵، کلنگ احداث مجتمع آموزشی-رفاهی خیرساز فرهنگیان در شهرستان بافت با اعتباری بالغ بر ۴۵ میلیارد تومان به زمین زده شد.

این مجتمع در زمینی به مساحت ۶ هزار و ۶۰۰ مترمربع و با زیربنای ۱۴۰۰ مترمربع به همت خیرنیک اندیش رضامیرشکاری و با مشارکت اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان با اعتباری بالغ بر ۴۵ میلیارد تومان ساخته می شود.

قطار از کرمان به مقصد خرمشهر اعزام شده و بازگشت آن برای ۱۶ مرداد برنامه ریزی شده است. همچنین ظرفیت سالن های قطار در مسیرهای قم و تهران افزایش یافته و پروازهایی نیز به مقصد نجف و بغداد برقرار شده است.

وی با بیان اینکه در هر ۶ مرز کشور سکوی ویژه استان کرمان پیش بینی شده است، تصریح کرد: در مرز شلمچه که مرز معین استان کرمان محسوب می شود، خدمات ویژه ای به زائران ارائه می شود و در اوج بازگشت نیز هیچ کمبودی در ناوگان حمل و نقل زمینی وجود نخواهد داشت.

جلالی از سازماندهی ۸۲ موکب استان خبر داد و افزود: ۶۵ موکب از شمال و ۱۸ موکب از جنوب استان با کاربری های فرهنگی، پذیرایی، اسکان و خدماتی در کشور عراق به زائران خدمت رسانی می کنند.

وی با اشاره به مراسم پیاده روی جاماندگان اربعین نیز اظهار کرد: این مراسم در تمامی شهرها و بخش های استان برگزار می شود و در شهر کرمان، پس از نماز صبح از ایستگاه پر قدرت رادیویی در مسیر کرمان به جویبار آغاز شده و تا حرم امامزاده موسی بن جعفر(ع) ادامه خواهد داشت.

دبیر ستاد اربعین حسینی(ع) استان کرمان با بیان اینکه پایان مراسم ساعت ۱۷ خواهد بود، گفت: ۲ پارکینگ در ابتدای مسیر و تقاطع نگار بافت برای خودروهای شهروندان پیش بینی شده است. همچنین مسیر کرمان تا دوراهی نگار برای تردد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان:

طرح جدید دولت برای رفع سوءتغذیه کودکان در استان کرمان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان از آغاز مرحله پنجم برنامه ملی رفع سوءتغذیه کودکان زیر پنج سال و مرحله چهارم «طرح کارت امید مادر» در این استان خبر داد. به گزارش «کرمان نو»، مرحله پنجم اجرای برنامه ملی رفع سوءتغذیه کودکان زیر پنج سال با هدف ارتقای امنیت غذایی و بهبود شاخص های سلامت در استان کرمان کلید خورد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان با اشاره به تفاهم نامه مشترک میان این وزارتخانه و سازمان برنامه و بودجه کشور، اظهار کرد: اعتبار مرحله پنجم این طرح از ۱۲ مردادماه ۱۴۰۵ در بستر «سامانه ملی کالابزرگ الکترونیکی» برای خانوارهای مشمول شارژ شده است.



مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان فعالیت ۲۸۲ مدرسه شبانه روزی در استان را زمینه ساز تحقق عدالت آموزشی عنوان کرد به گزارش تسنیم، محمد رضا فرح بخش، مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در جریان بیست و نهمین سفر شهرستانی خود در سال ۱۴۰۵ در یازدید از روند تکمیل خوابگاه دانش آموزی خیرساز سردار سلیمانی در شهر بافت، گفت: فعالیت ۲۸۲ مدرسه شبانه روزی در استان کرمان، زمینه ساز تحقق عدالت آموزشی و ایجاد فرصت های برابر برای تحصیل دانش آموزان است.

وی با تأکید بر اهمیت مدارس شبانه روزی در فراهم کردن زمینه

سازمان آگهی های

روزنامه حدیث کرمان:

۰۹۳۶۳۷۲۱۷۱۶